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Patronat medialny nad II ogólnopolską
konferencją pt. „Pomiędzy naukami – zjazd
fizyków i chemików”

Redakcja portalu Laboratoria.net ma przyjemność poinformować Państwa o objęciu
patronatem medialnym drugiej edycji ogólnopolskiej konferencji studentów i doktorantów
pt. „Pomiędzy naukami – zjazd fizyków i chemików”.

27 września 2013 r. w Śląskim Międzyuczelnianym Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych
w Chorzowie odbędzie się II ogólnopolska konferencja studentów i doktorantów pt. „Pomiędzy
naukami – zjazd fizyków i chemików”. Wśród zaproszonych gości znajdą się: prof. dr hab. Marek
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Szopa, który odpowie na pytanie „Dlaczego w dylemat więźnia warto grać kwantowo?” oraz dr hab.
Robert Musioł, którego wystąpienie nosi tytuł „Alchemia piwa”.

Organizatorem konferencji są: Wydziałowa Rada Samorządu Doktoranckiego Wydziału Matematyki,
Fizyki i Chemii, Instytut Fizyki im. Augusta Chełkowskiego oraz Instytut Chemii UŚ.

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie: www.pomiedzynaukami.us.edu.pl.
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Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
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Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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